

GÓRA GROSZA 2014



24.11-05.12
XV AKCJA GÓRY GROSZA



Serdeczne podziękowania i wyrazy uznania za ogromny wkład podczas ogólnopolskiej akcji „Góra Grosza” otrzymuje:

Przedszkole nr 1
ul. Zawadzkiego 3
42-693 Krupski Młyn

Akcja została przeprowadzona pod patronatem
Ministerstwa Edukacji Narodowej
na rzecz Domów dla Dzieci i zawodowych rodzin zastępczych

Przewodnicząca Towarzystwa Nasz Dom

Iwona Niemasz
Iwona Niemasz





Warszawa, 10 kwietnia 2015 roku

W imieniu Zespołu Towarzystwa Nasz Dom, a przede wszystkim **naszych podopiecznych**, **bardzo dziękujemy** za włączenie się do 15 - jubileuszowej Góra Grosza.

Góra Grosza jest jeszcze podliczana, nadal napływają do nas protokoły zbiórki, a paczki z groszami docierają do firmy przeliczeniowej. Na stronie <https://www.facebook.com/towarzystwonaszdom> podajemy częściowe dane, ale ostateczny wynik akcji będziemy znać dopiero pod koniec czerwca, kiedy Bank przekaże nam oficjalny dokument o zakończeniu przeliczania. Informacja, ile udało nam się wspólnie zebrać, będzie dostępna na naszej stronie internetowej www.towarzystwonaszdom.pl (zakładka Nasze Programy - Góra Grosza).

Wrzucenie drobnej monety przyczynia się do uruchomienia lawiny pomocy dzieciom i ich rodzinom. Góra Grosza to **wspólna praca nauczycieli, uczniów i przedszkolaków**. To dzięki Państwu możemy wspierać zawodowe rodziny zastępcze, rodzinne domy dziecka oraz domy dla dzieci. Za Państwa udział w tym szlachetnym przedsięwzięciu – dziękujemy.

Zawodowe rodziny zastępcze, rodzinne domy dziecka oraz domy dla dzieci to **czasowe** miejsca pobytu dla dzieci, których rodzice przeżywają kryzys i nie są w stanie zapewnić im właściwej opieki. To bezpieczne miejsce, w którym dzieci mogą wyleczyć emocjonalne rany powstałe po separacji z rodzicami, a czasem po strasznych dla nich przeżyciach. W rodzinach zastępczych dzieci znajdują fachową pomoc, wsparcie, spokój, zrozumienie, uczą się na nowo zaufania do świata i dorosłych. Są otoczone właściwą opieką i uczuciem, mają szansę rozwijać się i uczyć, a przede wszystkim – mogą mieć nadzieję na to, że jednocześnie pomoc zostanie udzielona ich rodzicom. Przy dobrym przygotowaniu i wsparciu rodzin zastępczych – wiele dzieci będzie mogło wrócić do swoich domów, do swoich najbliższych.

Towarzystwo Nasz Dom prowadzi czternaście domów dla dzieci, w których opiekunowie pracują nad powrotem dzieci do rodzin biologicznych, poszukują rodzin zastępczych lub przygotowują nastolatków do usamodzielnienia. Domy dla dzieci Towarzystwa Nasz Dom przypominają domy rodzinne. Panuje tam rodzinna atmosfera, dzieci wraz ze swoimi opiekunami robią zakupy, gotują, sprzątają – a co najważniejsze – mają realną szansę na pomoc.

Towarzystwo Nasz Dom tworzy i prowadzi wiele innych programów mających na celu pomoc zawodowym rodzinom zastępczym i rodzinnym domom dziecka. Zachęcamy do włączenia się w nasze działania i śledzenia nas na profilu <https://www.facebook.com/towarzystwonaszdom>.

Życzymy wszystkiego dobrego w życiu rodzinnym i zawodowym.

Elżbieta Prządka

Iwona Niemasz

Koordynator akcji

Przewodnicząca Zarządu